

نمونه گزارش پیمان

شماره پیمان : ۱۰۲۸۰	تاریخ پیمان : ۱۳۸۸/۰۲/۲۸	کد مدرک : AJP۳۵۸۰۱۷
طرح یا موضوع پیمان : پروژه نمونه برش آرماتور		
نام دستگاه اجرایی یا کارفرما : دستگاه اجرایی نمونه		
نام دستگاه نظارت : دستگاه نظارت نمونه		
نام مهندس مشاور : مشاور نمونه		
نام سازنده یا پیمانکار : پیمانکار نمونه		
دوره مبنای پیمان : (سه ماهه چهارم سال ۸۷)		
مدت پیمان (مدت های تمدید شده) (۱۱ ماه) + (۰ ماه)		
تاریخ شروع بکار (تحويل زمین): ۱۳۸۸/۰۲/۲۸	تاریخ خاتمه مجاز : ۱۳۸۹/۰۲/۰۷	
مبلغ پروژه : ۱۲'۰۰۰'۰۰۰'۰۰۰ ریال	مبلغ تجهیز پیمان : ۴۸۰'۰۰۰'۰۰۰ ریال	
توضیحات :		

نمونه گزارش ورودی

« ورودی ها »

کد مدرک: AJP۳۵۸۰۱۷

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰۰

نام دستگاه اجرایی: دستگاه اجرایی نمونه

نام پروژه: پروژه نمونه برش آرماتور

تاریخ: ۹۰/۰۶/۱۳

نام مهندس مشاور: مشاور نمونه

نام پیمانکار: پیمانکار نمونه

ردیف	شرح	شماره فاکتور	تاریخ	قطر	تعداد	طول	طول کل	وزن کل	ریال واحد	قیمت کل
۱	ورودی ۱	2349	88/03/11	فی: 12	50'000	12.00	600'000.00	532'800.000	7'250	3'862'800'000
۲	ورودی ۲	2451	88/03/17	فی: 12	60'000	12.00	720'000.00	639'360.000	7'250	4'635'360'000
۳	ورودی ۳	2499	88/04/11	فی: 14	65'000	12.00	780'000.00	943'800.000	7'250	6'842'550'000
۴	ورودی ۴			فی: 18	35'000	12.00	420'000.00	840'000.000	7'300	6'132'000'000
۵	ورودی ۵			فی: 18	68'000	12.00	816'000.00	1'632'000.000	7'300	11'913'600'000
۶	ورودی ۶			فی: 20	45'000	12.00	540'000.00	1'333'800.000	7'350	9'803'430'000
۷	ورودی ۷			فی: 20	32'000	12.00	384'000.00	948'480.000	7'350	6'971'328'000
۸	ورودی ۸			فی: 16	15'000	12.00	180'000.00	284'400.000	7'250	2'061'900'000
۹	ورودی ۹			فی: 16	22'000	12.00	264'000.00	417'120.000	7'250	3'024'120'000
۱۰	ورودی ۱۰			فی: 16	25'000	12.00	300'000.00	474'000.000	7'250	3'436'500'000
					417'000		5'004'000.00	8'045'760.000		58'683'588'000

نمونه گزارش منابع

کد مدرک: AJP۳۵۸۰۱۷

« منابع »

نام پروژه: پروژه نمونه برش آرماتور

نام دستگاه اجرایی: دستگاه اجرایی نمونه

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰

نام پیمانکار: پیمانکار نمونه

نام مهندس مشاور: مشاور نمونه

تاریخ: ۹۰/۰۶/۱۳

ردیف	قطر	تعداد	طول	طول کل	وزن کل	نامحدود	ریال واحد	قیمت کل	ملاحظات
۱	فی: 3	10	12.00	120.00	6.600				
۲	فی: 12		12.00			✓	7'250		ورودی ۱
۳	فی: 12	22'099	12.00	265'188.00	235'486.944		7'250	4'635'360'000	ورودی ۲
۴	فی: 14	65'000	12.00	780'000.00	943'800.000		7'250	6'842'550'000	ورودی ۳
۹	فی: 16	15'000	12.00	180'000.00	284'400.000		7'250	2'061'900'000	ورودی ۸
۱۰	فی: 16	22'000	12.00	264'000.00	417'120.000		7'250	3'024'120'000	ورودی ۹
۱۱	فی: 16	25'000	12.00	300'000.00	474'000.000		7'250	3'436'500'000	ورودی ۱۰
۵	فی: 18		12.00			✓	7'300		ورودی ۴
۶	فی: 18	68'000	12.00	816'000.00	1'632'000.000		7'300	11'913'600'000	ورودی ۵
۷	فی: 20	45'000	12.00	540'000.00	1'333'800.000		7'350	9'803'430'000	ورودی ۶
۸	فی: 20	32'000	12.00	384'000.00	948'480.000		7'350	6'971'328'000	ورودی ۷
		294'109		3'529'308.00	6'269'093.544			48'688'788'000	

نمونه گزارش محاسبات دستور برش

کد مدرک : AJP۳۵۸۰۱۷

« محاسبات دستور برش »

نام پروژه : پروژه نمونه برش آرماتور

نام دستگاه اجرایی : دستگاه اجرایی نمونه

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰

نام پیمانکار : پیمانکار نمونه

نام مهندس مشاور : مشاور نمونه

تاریخ : ۹۰/۰۶/۱۳

ردیف: ۱

شرح : لیستوفر نمونه یک، لیستوفر نمونه دو، لیستوفر نمونه سه ; شماره :

تاریخ : ۹۰/۰۴/۰۶

✓ کسر از لیستوفر ✓ کسر از منابع

مصالح: میلگرد آچار فی: ۱۲

ردیف	طول	تعداد	دستور برش			پرت	
۱	12.00	1'737	3* 1.2	1* 1.85	2* 3.25	0.05	
۲	12.00	557	3* 1.25	1* 1.7	2* 3.25	0.05	
۳	12.00	2'807	1* 1.7	2* 3.25	1* 3.6	0.20	
۴	12.00	4'120	1* 3.25	1* 3.5	1* 5.25	0.00	
۵	12.00	2'690	2* 1.25	1* 2.96	2* 3.25	0.04	
۶	12.00	10'454	1* 2.1	3* 3.25		0.15	
۷	12.00	6'300	1* 2.3	3* 3.22		0.04	
۸	12.00	277	1* 1.7	3* 2.35	1* 3.25	0.00	
۹	12.00	1'666	2* 1.59	1* 2.35	1* 3.22	1* 3.25	0.00
۱۰	12.00	528	2* 1.7	1* 2.1	2* 3.25	0.00	
۱۱	12.00	1'573	1* 2.1	2* 3.22	1* 3.4	0.06	
۱۲	12.00	385	1* 1.7	3* 3.4		0.10	
۱۳	12.00	2'613	1* 1.85	2* 3.25	1* 3.6	0.05	
۱۴	12.00	445	1* 2.1	2* 3.25	1* 3.4	0.00	
۱۵	12.00	6'420	1* 1.59	1* 3.22	1* 7.12	0.07	
۱۶	12.00	3'768	1* 1.25	1* 3.22	1* 3.4	1* 4.1	0.03
۱۷	12.00	3'416	2* 3.25	1* 5.25		0.25	
۱۸	12.00	1'542	2* 6			0.00	
۱۹	12.00	5'082	1* 1.25	2* 3.25	1* 4.15	0.10	
۲۰	12.00	31'521	1* 3.22	1* 8.66		0.12	

جمع کل مصرفی: 1'054'812.00

درصد پرت: %0.81

جمع پرت کل: 8'574.49

بهای منابع: 6'790'879'656

بهای دستور برش: 6'785'950'858

ارزش ضایعات: 4'928'798

نمونه گزارش محاسبات دستور برش + منابع

کد مدرک : AJP۳۵۸۰۱۷

« محاسبات دستور برش »

نام پروژه : پروژه نمونه برش آرماتور

نام دستگاه اجرایی : دستگاه اجرایی نمونه

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰

نام پیمانکار : پیمانکار نمونه

نام مهندس مشاور : مشاور نمونه

تاریخ: ۹۰/۰۶/۱۳

« لیستوفر »

پوز	تعداد مورد نیاز	طول	تعداد محاسبه	لیستوفر
۴	5'211	1.20	5'211	لیستوفر نمونه یک
۱	15'900	1.25	15'901	لیستوفر نمونه سه
۱	9'753	1.59	9'752	لیستوفر نمونه دو
۷	5'082	1.70	5'082	لیستوفر نمونه یک
۸	4'350	1.85	4'350	لیستوفر نمونه یک
۲	13'000	2.10	13'000	لیستوفر نمونه سه
۵	6'300	2.30	6'300	لیستوفر نمونه یک
۱	2'498	2.35	2'497	لیستوفر نمونه یک
۹	2'690	2.96	2'690	لیستوفر نمونه یک
۱۱	65'421	3.22	65'421	لیستوفر نمونه یک
۴	77'176	3.25	77'175	لیستوفر نمونه دو
۶	6'942	3.40	6'941	لیستوفر نمونه یک
۳	4'120	3.50	4'120	لیستوفر نمونه یک
۶	5'420	3.60	5'420	لیستوفر نمونه دو
۸	3'768	4.10	3'768	لیستوفر نمونه دو
۵	5'082	4.15	5'082	لیستوفر نمونه دو
۳	7'536	5.25	7'536	لیستوفر نمونه دو
۷	3'084	6.00	3'084	لیستوفر نمونه دو
۱۲	6'420	7.12	6'420	لیستوفر نمونه یک
۱۰	31'521	8.66	31'521	لیستوفر نمونه یک

جمع کل اختلاف طول محاسبه شده و مورد نیاز: -9.34 متر

« منابع موجود »

ردیف	تعداد	طول	طول کل	وزن کل	نامحدود	ملاحظات
۲	50'000	12.00	600'000.00	532'800.000	✓	ورودی ۱
۳	60'000	12.00	720'000.00	639'360.000		ورودی ۲
			1'320'000.00	1'172'160.000		

« منابع مورد نیاز »

ردیف	تعداد	طول	طول کل	وزن کل	بهای واحد	بهای کل
۱	87'901	12.00	1'054'812.00	936'673.056	7'250	6'790'879'656

نمونه گزارش ضایعات

کد مدرک: AJP۳۵۸۰۱۷

« ضایعات »

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰

نام دستگاه اجرایی: دستگاه اجرایی نمونه

نام پروژه: پروژه نمونه برش آرماتور

تاریخ: ۹۰/۰۶/۱۳

نام مهندس مشاور: مشاور نمونه

نام پیمانکار: پیمانکار نمونه

ردیف	تعداد	نوع	پرت	طول کل	وزن کل	ریال واحد	قیمت کل	شرح دستور برش
۱	4'907	فی: 12	0.05	245.35	217.871	725	157'956	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۲	2'807	فی: 12	0.20	561.40	498.523	725	361'429	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۳	8'990	فی: 12	0.04	359.60	319.325	725	231'510	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۴	10'454	فی: 12	0.15	1'568.10	1'392.473	725	1'009'543	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۵	1'573	فی: 12	0.06	94.38	83.809	725	60'762	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۶	5'467	فی: 12	0.10	546.70	485.470	725	351'965	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۷	6'420	فی: 12	0.07	449.40	399.067	725	289'324	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۸	3'768	فی: 12	0.03	113.04	100.380	725	72'775	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۹	3'416	فی: 12	0.25	854.00	758.352	725	549'805	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
۱۰	31'521	فی: 12	0.12	3'782.52	3'358.878	725	2'435'186	لیستوفر نمونه یک؛ لیستوفر نمونه دو؛ لیستوفر نمونه سه؛
				8'574.49	7'614.147		5'520'257	
79'323								

نمونه گزارش جدول مصالح

« جدول مصالح »

کد مدرک: AJP۳۵۸۰۱۷

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰

نام دستگاه اجرایی: دستگاه اجرایی نمونه

نام پروژه: پروژه نمونه برش آرماتور

تاریخ: ۹۰/۰۶/۱۳

نام مهندس مشاور: مشاور نمونه

نام پیمانکار: پیمانکار نمونه

ردیف	وزن مترطول	نوع	عرض برش	حداقل پرت
انواع آهن آلات : میلگرد آجدار				
۱	0.395	فی:8		0.32
۲	0.617	فی:10		0.40
۳	0.888	فی:12		0.48
۴	1.040	فی:13		0.52
۵	1.210	فی:14		0.56
۶	1.390	فی:15		0.60
۷	1.580	فی:16		0.64
۸	1.780	فی:17		0.68
۹	2.000	فی:18		0.72
۱۰	2.230	فی:19		0.76
۱۱	2.470	فی:20		0.80
۱۲	2.720	فی:21		0.84
۱۳	2.980	فی:22		0.88
۱۴	3.260	فی:23		0.92
۱۵	3.550	فی:24		0.96
۱۶	3.850	فی:25		1.00
۱۷	4.170	فی:26		1.04
۱۸	4.490	فی:27		1.08
۱۹	4.830	فی:28		1.12
۲۰	5.550	فی:30		1.20
۲۱	5.920	فی:31		1.24
۲۲	6.310	فی:32		1.28
۲۳	7.130	فی:34		1.36
۲۴	7.550	فی:35		1.40
۲۵	7.990	فی:36		1.44
۲۶	8.440	فی:37		1.48

نمونه گزارش قیمت مصالح

« قیمت مصالح »

شماره پیمان: ۱۰۲۸۰

نام دستگاه اجرایی: دستگاه اجرایی نمونه

نام پروژه: پروژه نمونه برش آرماتور

تاریخ: ۹۰/۰۶/۱۳

نام مهندس مشاور: مشاور نمونه

نام پیمانکار: پیمانکار نمونه

ردیف	نوع	تا طول	از طول	بهای واحد	وزن متر طول	حداقل پرت	توضیحات
مصالح: میلگرد آجدار							
۱	فی:۸		0.31	804	0.395	0.32	
۱	فی:۸	0.32	11.99	4'020	0.395	0.32	
۱	فی:۸	12.00	12.00	8'040	0.395	0.32	
۲	فی:۱۰		0.39	765	0.617	0.40	
۲	فی:۱۰	0.40	11.99	3'825	0.617	0.40	
۲	فی:۱۰	12.00	12.00	7'650	0.617	0.40	
۳	فی:۱۲		0.47	725	0.888	0.48	
۳	فی:۱۲	0.48	11.99	3'625	0.888	0.48	
۳	فی:۱۲	12.00	12.00	7'250	0.888	0.48	
۵	فی:۱۴		0.55	725	1.210	0.56	
۵	فی:۱۴	0.56	11.99	3'625	1.210	0.56	
۵	فی:۱۴	12.00	12.00	7'250	1.210	0.56	
۷	فی:۱۶		0.63	725	1.580	0.64	
۷	فی:۱۶	0.64	11.99	3'625	1.580	0.64	
۷	فی:۱۶	12.00	12.00	7'250	1.580	0.64	
۹	فی:۱۸		0.71	730	2.000	0.72	
۹	فی:۱۸	0.72	11.99	3'650	2.000	0.72	
۹	فی:۱۸	12.00	12.00	7'300	2.000	0.72	
۱۱	فی:۲۰		0.79	735	2.470	0.80	
۱۱	فی:۲۰	0.80	11.99	3'675	2.470	0.80	
۱۱	فی:۲۰	12.00	12.00	7'350	2.470	0.80	
۱۳	فی:۲۲		0.87	730	2.980	0.88	
۱۳	فی:۲۲	0.88	11.99	3'650	2.980	0.88	
۱۳	فی:۲۲	12.00	12.00	7'300	2.980	0.88	
۱۶	فی:۲۵		0.99	725	3.850	1.00	
۱۶	فی:۲۵	1.00	11.99	3'625	3.850	1.00	
۱۶	فی:۲۵	12.00	12.00	7'250	3.850	1.00	